dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

298

302

303

304

310

312

313

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKMn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKMn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lNeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCanTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

000 "UeHTp oueHkMn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-leTepbypra"

CBepeHun

MapkoBu4 Bagum AnekcaHaposud

001762

07.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

05.07.2019

07.07.2019

07.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKunasa kBapTupa, oueHKa
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU

MXunasa KBapTupa, oLeHKa
00BEKTOB HEIBMXKMMOCTU

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU

MXunasa KBapTupa, oLEeHKa
00BEKTOB HEBMXKMMOCTH

Xwunnaa KkBapTupa, OLeHKa
06BHEeKTOB HEABUXUMOCTH

MXunasa KBapTupa, oLeHKa
00BEKTOB HEBMXKMMOCTU

Xunnaa KkBapTupa, OLeHKa
06BEKTOB HEABUXUMOCTH

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



315

316

323

324

327

329

331

332

340

350

342

343

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LUeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKu
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

08.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

13.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

21.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

Xnnaa kBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXUMOCTH

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BEKTOB HEBMXKMMOCTU

Xnnaa KkBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXNUMOCTH

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06beKkTOB HEABMXXUMOCTU

Xunas KBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEOBUXKMMOCTU

MXunasa KBapTupa, oLeHKa
00BEKTOB HEIBMXKMMOCTU

Xunasa kBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEOBUXKMMOCTU

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



345

370

371

374

375

376

378

380

381

383

385

388

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LUeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKu
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

25.07.2019

16.08.2019

16.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

Xnnaa kBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXUMOCTH

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BEKTOB HEBMXKMMOCTU

Xnnaa KkBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXNUMOCTH

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06beKkTOB HEABMXXUMOCTU

Xunas KBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xnnaa KoMHaTa, oLueHKa
06BbeKTOB HEOBUXKMMOCTU

MXunasa KBapTupa, oLeHKa
00BEKTOB HEIBMXKMMOCTU

Xunasa kBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEOBUXKMMOCTU

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



393

403

404

259

406

407

408

422

425

426

282

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LUeHTp oueHKKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKHN
N KOHCaNITUHIa
CaHkT-NeTepbypra"

00O "LeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-MNeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKN
N KOHCaNTUHra
CaHkT-NeTepbypra"

00O "UeHTp oueHKun
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

00O "UeHTp oLeHKn
N KOHCaNTUHra
CaHkT-lMNeTepbypra"

03.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

Xnnaa kBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXUMOCTH

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BEKTOB HEBMXKMMOCTU

Xnnaa KkBapTupa, oLeHKa
06BHEKTOB HEABUXNUMOCTH

XKunasa KkBapTupa, oueHKa
06beKkTOB HEABMXXUMOCTU

Xunas KBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xnnaa KoMHaTa, oueHKa
06BbEeKTOB HEABUXKMMOCTU

Xunas kBapTupa, oueHka
06EKTOB HEABUXXUMOCTHU

Xunasa KkBapTupa, oueHKa
06BbeKTOB HEOBUXKMMOCTU

MXunasa KBapTupa, oLeHKa
00BEKTOB HEIBMXKMMOCTU

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



