Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Маркович Вадим Александрович 001762			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
298	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	01.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
302	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	02.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
303	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	02.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
304	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	03.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
310	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
312	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	07.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	
313	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	07.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость	

		i e		
315	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	08.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
316	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	09.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
323	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	11.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
324	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	11.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
327	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	13.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
329	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	15.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
331	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	16.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
332	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	16.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
340	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	21.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
350	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	19.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
342	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	23.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
343	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	24.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость

345	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	25.07.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
370	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	16.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
371	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	16.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
374	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	20.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
375	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	20.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
376	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	20.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
378	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	20.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
380	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	21.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
381	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	20.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
383	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	22.08.2019	Жилая комната, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
385	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	23.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
388	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	26.08.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость

393	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	03.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
403	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
404	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
259	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	05.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
406	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	09.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
407	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	10.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
408	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	10.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
422	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	23.09.2019	Жилая комната, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
425	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	24.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
426	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	24.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость
282	ООО "Центр оценки и консалтинга Санкт-Петербурга"	30.09.2019	Жилая квартира, оценка объектов недвижимости	Рыночная стоимость